
sexta-feira, 12 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00346 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 024/2018 – SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 
público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 024/2018 – SRP, cujo objeto 
é o Registro de Preço para fornecimento de Urnas Adulto, Infantil, prestação de Serviços Funerários e 
Traslados de forma parcelada, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social, neste 
Município,no dia 24.01.2018 às 09:00hs, naSala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, 
localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital deverá ser solicitado pelo e-
mail licita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 12/01/2018
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B5CF29E2796A453A9177F279D974FA0



sexta-feira, 12 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00346 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 025/2018

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 
público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 025/2018, cujo objeto é o
Contratação de empresa(s) para aquisição de roupas de balé, instrumentos músicas, mobiliário e itens 
utilizados em Salões de Beleza para serem utilizados nas Oficinas oferecidas pela Secretaria Municipal de 
Assistência Social (Oficina de Balé, Oficina de Música e Oficina de Cabeleireiros), neste Município,no 
dia 24.01.2018 às 10:00hs, naSala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na 
Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital deverá ser solicitado pelo e-
mail licita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 12/01/2018
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B5CF29E2796A453A9177F279D974FA0



sexta-feira, 12 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00346 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 026/2018

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 
público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 026/2018, cujo objeto é 
aContratação de empresa especializada nos serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final 
dos resíduos oriundos dos serviços de saúde dos grupos A, B e E, gerados pelas unidades do poder 
público municipal,no dia 24.01.2018 às 11:00hs, naSala de Licitações da Prefeitura Municipal de 
Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital deverá ser solicitado pelo 
emaillicita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 12/01/2018
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B5CF29E2796A453A9177F279D974FA0



sexta-feira, 12 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00346 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 027/2018 - SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 
público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 027/2018 – SRP, cujo objeto 
éoRegistro e Preços para futura e eventual contratação de sociedade empresarial especializada em 
prestação de serviços, de locação de máquinas fotocopiadoras incluindo seus suprimentos, troca de peças 
e cartuchos, sem limites de páginas, recarga de tonner e sua manutenção completa, com todos materiais 
inclusos para o perfeito funcionamento; a fim de atender as necessidades da Secretaria de Administração 
e demais Secretarias deste Município,no dia 24.01.2018 às 14:00hs, naSala de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital deverá ser 
solicitado pelo emaillicita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. 
Buerarema, 12/01/2018
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B5CF29E2796A453A9177F279D974FA0


		2018-01-12T17:41:33-0200




